令和　　　年　　　月　　　日

香川県県税事務所長　殿

住　 所
請求者(窓口に来た人)
	納税者又は
委任を受けた者
	氏 　名

電話番号　　　　　　　（　　　　　）

自動車税(種別割)納税証明書　　　交付請求書
〔継続検査・構造等変更検査用〕

　このことについて、次のとおり自動車税(種別割)納税証明書の交付を請求します。

	納税者
(委任者)
	住 所

	氏　名

	請求理由
	□
	新規に納税証明書の交付を請求します。

	□
	納税証明書を紛失したので、再交付を請求します。

	□
	その他の理由

	自動車登録番号等
	登録番号か な

	車台番号(下４桁) 注２
	県使用欄

	香(川)
高 松

	か な

	香(川)
高 松

	か な

	注１
	香(川)
高 松

注１	香川県から県外へ転出した車両について、香川県の納税証明を請求する場合で、
香川県における当時の登録番号が不明なときには、「香(川)・高松」を二重線で
消して現在の都道府県の登録番号を記入して下さい。
[bookmark: _GoBack]注２	納税者ご本人が請求する場合は、車台番号の記載は必要ありません。
注３	車検証又は請求者の身分を証する書類の提示を求める場合があります。